PRESS RELEASE 2019 年 10 月 17 日(木)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、10 月 16 日(水)に相羽あいな 0th

Single「Lead the way」発売記念イベントを開催したことをご報告致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

10 月 16 日(水)、相羽あいな 0th Single「Lead the way」発売記念イベントを開催！

10 月 16 日(水)、相羽あいな 0th Single「Lead the way」がリリースされた。発売を記念して同日、タワーレコ

ード渋谷店にてリリースイベントを開催。今回はその様子をミニレポートとしてお届け！

MV にも登場した黒の衣装を身にまとった相羽の登場に歓声が沸く。表題曲「Lead the way」のイントロが流

れると、会場のボルテージも一気にあがった。力強い相羽の歌声に、楽曲のイメージカラーである赤のペンライ

トで客席も盛り上がりをみせる。

ライブパートが終わり、トークコーナーへ。先ほどの凛々しい表情から朗らかな顔に変わった相羽と、MC(響

マネージャー)によるトークがスタート。最初は「Lead the way」Blu-ray 付生産限定盤に収録されている MV の

ショートバージョンを視聴。MV の衣装でもある黒の衣装が初披露されたこともあり、赤・白・黒それぞれの衣

装を選んだ際のエピソードが話された。

抽選応募申込券が封入されている 2020 年 4 月 30 日に開催する単独ライブについては、「私にしかできないこ

とを」と意欲をみせる相羽。ライブでやりたいことの一つとしてあがったのが、「コール&レスポンス」。M2

「Everyday’s Evidence」は、相羽自らコール＆レスポンスのできる楽曲を！というリクエストから生まれた楽曲

ということが明かされた。実際に楽曲を流して楽曲を口ずさむシーンもあり、再びペンライトが光り会場を盛り

上げた。ライブでは歌詞にも登場する掛け合いが期待される。

10 月 16 日(水)、相羽あいな 0th Single「Lead the way」発売記念イベントを開催！

2020 年 4 月 30 日(木) 舞浜アンフィシアターで開催ライブが抽選応募申込中！

続く質問コーナーでは、客席から事前に募った質問に回答。「今回の楽曲はそれぞれペンライトを何色にする？」

という質問では、「Lead the way」が赤、「ParadoX」(M3)はピンクと回答。「Everyday′s Evidence」は会場の声

によって白に決定した。

イベント終了が近付くなか、翌日の 10 月 17 日に誕生日を迎える相羽へバースデーケーキがサプライズで登

場。ろうそくの代わりにペンライトを吹き消し、会場全体で誕生日をお祝い。

エンディングでは、相羽の新たな始まりを意味する”0th”シングルである「Lead the way」発売への感謝と、今

後の活動への決意を改めて語った。

誕生日前日のリリースイベントは、大盛況で幕を閉じた。

相羽あいな 0th Single「Lead the way」商品情報

相羽あいな 0th Single

「Lead the way」

Blu-ray 付生産限定盤：￥2,500(本体)+税

通常盤：￥1,500(本体)+税

※画像は Blu-ray 付生産限定盤

[CD]

1.Lead the way

2.Everyday's Evidence

3.ParadoX

4.Lead the way -instrumental-

5.Everyday's Evidence -instrumental-

6.ParadoX -instrumental-

[Blu-ray]

・「Lead the way」Music Video

・Making of 「Lead the way」Music Video

リリースイベント申し込み受付中！

11 月 9 日（土）13:00 ゲーマーズ仙台店（お渡し会）

11 月 9 日（土）16:00 タワーレコード仙台パルコ店（お渡し会）

11 月 10 日（日）14:00 とらのあな名古屋店（お渡し会）

11 月 16 日（土）15:00 ゲーマーズなんば店（お渡し会）

11 月 16 日（土）19:00 HMV&BOOKS SHINSAIBASHI（ミニライブ＋トーク）

12 月 21 日（土）15:00 タワーレコード福岡パルコ店（お渡し会）

12 月 21 日（土）18:00 博多バスターミナル 9F（お渡し会）

応募締め切り・申し込み方法は下記 URL をチェック！

https://bushiroad-music.com/576

2020 年 4 月 30 日(木)、舞浜アンフィシアターにて単独ライブ開催決定！

相羽あいな 1st ライブ（仮）

日時：2020 年 4 月 30 日（木） 開場 18:00／開演 19:00

※会場・開演時間は変更になる場合がございます。

場所：舞浜アンフィシアター

料金：7,700 円（税込み）

抽選応募申し込み券を「Lead the way」初回生産分に限定封入！現在申し込み受付中！

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/576
https://bushiroad-music.com/